
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Terça-feira •  02 de março de 2021 •  Ano V • Edição Nº 881

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  .................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021) .................................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 066/2021) ............................................................................ 3



Terça-feira
02 de  março de  2021
Ano V • Edição Nº 881

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59  

                                  Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

  

Resolvo Adjudicar o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2021-SRP, cujo objeto é a seleção de propostas para eventual 
contratação de empresa para o fornecimento de material elétrico, objetivando o atendimento de futuras demandas oriundas 
das diversas unidades administrativas do Município de Wenceslau Guimarães, em favor dos licitantes: ELÉTRICA LUZ 
COMERCIAL DE A MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI-EPP, CNPJ: 00.226.324/0001-42, LOTES: 1 R$ 430,00; 2 R$ 280,00; 
5 R$ 3.168,00; 11 R$ 63.800,00; 12 R$ 5.390,00; 32 R$ 180,00; 33 R$ 6.240,00; 40 R$ 110,00; 41 R$ 265,00; 42 R$ 90,00; 
69 R$ 718,00; 72 R$ 1.435,00; 73 R$ 1.436,00; 76 R$ 1.078,00; 84 R$ 10.428,00; 85 R$ 15.828,00; 86 R$ 22.900,00; 96 R$ 
260,00; 99 R$ 6.200,00; 100 R$ 5.688,00; 101 R$ 429,00; 121 R$ 280,00; 122 R$ 348,00; 123 R$ 177,50; 124 R$ 348,00; 
125 R$ 554,00, 129 R$ 270,00; 130 R$ 583,00; WW COMERCIAL MERCANTIL EIRELI, CNPJ: 28.941.379/0001-53, 
LOTES: 3 R$ 210,00; 4 R$ 140,00; 14 R$ 320,00; 15 R$ 320,00; 23 R$ 140,00; 29 R$ 130,00; 30 R$ 120,00; 37 R$ 405,00. 
LUZ LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME, CNPJ: 32.617.419/0001-38, LOTES: 6 R$ 609,00; 7 R$ 243,60; 50 R$ 
694,40; 68 R$ 3.808,00. IASMIN VILANOVA RODRIGUES EIRELI-ME, CNPJ: 36.530.207/0001-15, LOTES: 8 R$ 1.192,00; 
9 R$ 605,00; 10 R$ 983,00; 13 R$ 8.125,00; 16 R$ 18.000,00; 17 R$ 5.100,00; 18 R$ 11.200,00; 19 R$ 10.099,00; 21 R$ 
17.500,00; 22 R$ 3.027,00; 24 R$ 190,00; 26 R$ 116,00; 27 R$ 5.027,00; 31 R$ 540,00; 35 R$ 405,10; 38 R$ 7.215,00; 39 
R$ 139,50; 43 R$ 1.527,00; 44 R$ 425,00; 45 R$ 425,00; 46 R$ 623,00; 47 R$ 1.389,60; 53 R$ 1.250,00; 54 R$ 175,00; 55 
R$ 175,00; 56 R$ 175,00; 57 R$ 327,00; 58 R$ 1.302,00; 59 R$ 155,00; 60 R$ 1.526,40; 61 R$ 690,00; 62 R$ 490,00; 63 R$ 
495,00; 64 R$ 299,00; 65 R$ 709,00; 66 R$ 465,00; 67 R$ 2.270,00; 70 R$ 630,00; 74 R$ 38.700,00; 75 R$ 5.070,00;  77 R$ 
10.325,00; 79 R$ 6.237,00; 82 R$ 11.325,00; 87 R$ 4.326,00; 88 R$ 6.137,00; 90 R$ 87,00; 91 R$ 180,00; 92 R$ 3.032,00; 
93 R$ 6.027,50; 94 R$ 2.495,00; 98 R$ 1.792,00; 105 R$ 259,00; 106 R$ 129,00; 110 R$ 119,50; 111 R$ 129,50; 113 R$ 
4.650,00; 114 R$ 315,00; 115 R$ 6.270,00; 120 R$ 198,00. LC COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA, CNPJ: 
10.158.983/0001-42, LOTES: 25 R$ 80,00; 28 R$ 2.500,00; 34 R$ 2.500,00; 48 R$ 1.890,00; 49 R$ 1.900,00; 52 R$ 700,00; 
51 R$ 7.500,00; 71 R$ 820,00; 81 R$ 3.250,00; 97 R$ 280,00; 95 R$ 299,00; 102 R$ 420,00; 103 R$ 399,80; 104 R$ 398,00; 
107 R$ 99,90; 108 R$ 120,00; 109 R$ 110,00; 112 R$ 999,00; 126 R$ 599,00; 127 R$ 599,00; 128 R$ 31,50.MULTILUZ 
COMERCIAL LTDA, CNPJ: 31.128.170/0001-80, LOTES: 78 R$ 7.098,00; 119 R$ 15.450,00. M M DISTRIBUIDORA D E 
MATERIAIS ELETRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI, CNPJ: 11.089.351/0001-37, LOTES: 80 R$ 1.800,00; 83 R$ 8.523,00; 
RSDC COMERCIAL EIRELI-ME, CNPJ: 26.581.422/0001-91, LOTE: 117 R$ 9.498,00.  GR COMERCIO EIRELI-EPP, 
CNPJ: 17.451.234/0001-58, LOTE: 116 R$ 4.992,00; 118 R$ 7.488,00. As licitantes vencedoras apresentaram os preços 
dentro dos parâmetros de mercado. Observando-se a regularidade legal do certame licitatório de acordo com a legislação 
pertinente, não tendo sido aceito o recurso, atribui-se a empresa acima citada o objeto licitado. 

 

Wenceslau Guimarães – BA, 01 de março de 2021. 
 
 

 
José Brito Cabral Neto 

Pregoeiro 



Terça-feira
02 de  março de  2021
Ano V • Edição Nº 881

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 066/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº 066-2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 040-2021; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
002-2021-SRP; FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8666/93 E LEI 10.520/02 CONTRATANTE: MUNICÍPIO 
DE WENCESLAU GUIMARÃES CONTRATADA: ADVEN – POSTO DE COMBUSTIVEIS E 
LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ (MF) SOB O Nº 15.381.583/0001-15; OBJETO: EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS, TIPO ÓLEO DIESEL S-10 E ÓLEO DIESEL S-500  E 
GASOLINA, POR DEMANDA, PARA ABASTECIMENTO DA FROTA PRÓPRIA E LOCADOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES; VALOR: R$ 800.000,00 (OITOCENTOS 
MIL REAIS); VIGÊNCIA: 31/12/2021; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
0505/0606/0707/1010/1011/1112/1214/1315; 2002/2008/2025/2035/1036; 33903000; 
0100000/7101000/0119000/0129000/6102000/0114000/0142000/0116000. DATA DA ASSINATURA: 
01/03/2021. PELO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES - 
PREFEITO MUNICIPAL – CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS. 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 066/2021)



		2021-03-02T04:01:48-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




